

# LIND & CO MANAGEMENT ApS

Torpegårdsvej 4  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Jørgen Lind  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIND & CO MANAGEMENT ApS  
Torpegårdsvej 4  
3320 Skævinge

CVR-nr: 33382030

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år qua software-virksomheden er solgt ultimo året.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Herudover er det ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>562.682</b> | <b>38.721</b>  |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -326.306       | -74.378        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>236.376</b> | <b>-35.657</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 21.461         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -1.500         | 328            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>256.337</b> | <b>-35.329</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -56.394        | 7.773          |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>199.943</b> | <b>-27.556</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 199.943        | -27.556        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>199.943</b> | <b>-27.556</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 6.450          | 54.395         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 0              | 38.375         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 98.921         | 42.805         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>105.371</b> | <b>135.575</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 76.308         | 28.154         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>181.679</b> | <b>163.729</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>181.679</b> | <b>163.729</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 54.266         | -145.677       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>134.266</b> | <b>-65.677</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 7.500          | 7.500          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 18.019         | 5.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 43.973         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 21.894         | 172.933        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>47.413</b>  | <b>229.406</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>47.413</b>  | <b>229.406</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>181.679</b> | <b>163.729</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret